[Faint, illegible text at the top of the left page]

[Faint, illegible text in the middle of the left page]

[Faint, illegible text at the bottom of the left page]

1484-92
Immanuel VIII (Hain 9221)

**Regule cancellarie apostolice: cū
earū notabili & subtilissima glo
sa: nuper correctā & emen
data, et multis additi
onibus: non tam
nitide q̄ utiliter
decorata.**

[Straßburg: Joh. Poriss]

Nicht Rom

γ

Hain 9221: Proctor 570

Rubrica
Regule. ordinationes. et cōsti
tuciones Cācellarie Sanctissimi
 domini: domini Innocentiū diuina prouidentia pape.
 viij. scripture et correcte in Cancellaria apostolica

An rubricæ **correcte sint.** ¶ Hec Rubrica in quolibet verbo Reverendissime dñe debet ponderari. quia rubrica est de textu: sufficiat. l. Imperator. ff. de in diem adiectione. Nō curio allegare glosam in verbo titulis in prohemio. vi. Ideo valet argumentū a significatione Rubricæ. sufficiat. l. i. §. hec verba. ff. quod quisq; iuris. Hoc tamē est verū nisi in Rubrica decretorū quia nō sunt autēricæ s̄m doctores in diuersis locis z sufficiat glo. in Rubrica c. cathedra. ij. q. ij. qd̄ intelligo verū est quādo est cōtraria textui vt ibi alias secus. Et sic intelligo glo. in. c. sacrificiū. de. con. di. ij. et. c. volumus. lxxix. di. Et circa Rubricā possem allegare tā de iure canonico q̄ ciuili multas glo. et dicta doctorū. Sz qz nō faciūt ad ppositū pro nūc omittō. Sed hec voluit dixisse. qz hic ponitur vt diuerse. scz regule: ordinationes z cōstitutiones quaz significationes sunt diuerse. licet videatur idē s̄ significare. ar. l. si idem. C. de codicillis. cum glo. Nam ciuilia vocabula que ad inuicem differūt nunq̄ differūt sine magno ministerio. vt dicit Bal. in. l. ex legato. C. de legatis p̄ dictam. l. si idem. Et ne sim longus omitto pro nūc. ¶ Sz ex ista Rubrica sequit̄ qz cōstitutiones hic cōtēte nō solū debent obseruari in Cācellaria z in Curia: sed in vniuerso orbe. et ceptis illis que cōcernūt expeditiones litterarū que nō sunt dande in d̄ finete: vt infra dicam. Et dicitur cancellarie id est iusticie: vt latius infra submitta. Et vniquodq; verbiū hic positū debet ponderari. Sed qz experto loquor nō video fore iustum dicere hic ista que aliquāliter sunt puerilia. Proestor tamē. R. p. qz nolo multa allegare. sed tantum aliqua faciētia ad casum z omittā superflua z imitabor iuriscōsultū in l. si quis obreperit. ff. de falsis. z glo. in. c. tales. xxij. di. et. c. fi. de etate z qual. maxime pro sāro domino pro tantaq; curia vbi verba inter litteratos dicitur modica z compēdiōsa z sic debet fieri de iure ar. c. diffinimus. in fi. xviij. q. ij.